
-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 33A
500 METROS JUNIOR MUJ.- Resultado Final Fecha..: 30/03/18

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 44 DE LA FUENTE, Lorena CYL CASTELLANO LEONE 0:21.732 1º 0:39.268 45,839

17.536 2º
2º 59 BARRIGUETE, Sofia MAD MADRILEÑA 0:22.406 2º 0:40.221 44,753

17.815 4º
3º 58 BANLLES, Maria CAT CATALANA 0:23.072 9º 0:40.367 44,591

17.295 1º
4º 60 MAIOZ, Izarne VAS VASCA 0:22.670 6º 0:40.564 44,374

17.894 5º
5º 56 RIVAS, Ekhiñe VAS VASCA 0:22.468 4º 0:40.669 44,260

18.201 7º
6º 51 GOMIZ, Melisa CVA VALENCIANA 0:23.050 8º 0:40.854 44,059

17.804 3º
7º 47 PEREZ, Diana CAT CATALANA 0:22.445 3º 0:40.864 44,049

18.419 9º
8º 151 MENDOZA, Laura MUR MURCIANA 0:22.979 7º 0:41.276 43,609

18.297 8º
9º 42 DEL LLANO, Maria AST ASTURIANA 0:22.512 5º 0:41.290 43,594

18.778 11º
10º 49 GONZALEZ, Bakarne NAV NAVARRA 0:23.628 12º 0:41.697 43,169

18.069 6º
11º 57 BARRIO, Virginia CYL CASTELLANO LEONE 0:23.265 10º 0:42.143 42,712

18.878 12º
12º 41 ALONSO, Paula AST ASTURIANA 0:23.650 13º 0:42.410 42,443

18.760 10º
13º 152 GRAÑANA, Sara CVA VALENCIANA 0:23.491 11º 0:42.642 42,212

19.151 13º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
500 METROS JUNIOR MUJ.- Resultado FinalDistancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 44 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 CASTELLANO LEONES 0:39.268 Oro
2º 59 BARRIGUETE, Sofia 10041108883 MADRILEÑA 0:40.221 Plata
3º 58 BANLLES, Maria 10040761000 CATALANA 0:40.367 Bronce
4º 60 MAIOZ, Izarne 10042256214 VASCA 0:40.564
5º 56 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 VASCA 0:40.669
6º 51 GOMIZ, Melisa 10037538273 VALENCIANA 0:40.854
7º 47 PEREZ, Diana 10051046737 CATALANA 0:40.864
8º 151 MENDOZA, Laura 10040994305 MURCIANA 0:41.276
9º 42 DEL LLANO, Maria 10041547609 ASTURIANA 0:41.290

10º 49 GONZALEZ, Bakarne 10042501744 NAVARRA 0:41.697
11º 57 BARRIO, Virginia 10041888624 CASTELLANO LEONES 0:42.143
12º 41 ALONSO, Paula 10041950965 ASTURIANA 0:42.410
13º 152 GRAÑANA, Sara 10040746852 VALENCIANA 0:42.642

El Jurado Técnico


